PALÁCIO MUNICIPAL - PREFEITO ANTÔNIO FELÍCIA | Av. Manoel Divino, 55 – Centro CEP: 64.245-000
CNPJ: 41.522.111/0001-45 | Telefones: (86) 3346-1134 /98194-2918

E-mail: prefeitura@saojosedodivino.pi.gov.br  Site: www.saojosedodivino.pi.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL SÃO JOSÉ DO DIVINO - PI

AVISO DE PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DO CONTRATO Nº 346/2023

Ref. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 6694/2023

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 145/2023

FUNDAMENTO: ART. 75, II, DA LEI 14.133/2021.

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO DIVINO, Estado do Piauí, inscrito no CNPJ

Nº 41.522.111/0001-45, estabelecido na Av. Manoel Divino, Nº 55, Centro, São José do Divino-PI,

neste ato representado(a) pelo(a) Francisco de Assis Carvalho Cerqueira, Prefeito Municipal, portador

da Matrícula Funcional nº 0002.

CONTRATADA: WILLIAM JAMES MIRANDA BATISTA DA COSTA JUNIOR, inscrita no

CNPJ N° 40.790.929/0001-86, estabelecida na Rua Amarante, nº 3965 – Bairro Real Copagre –

Teresina-PI, neste ato representado(a) por seu sócio administrador o Sr. William James Miranda Batista

da Costa Júnior.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PRESTADOR DE SERVIÇOS PARA PRODUÇÃO DE

DOCUMENTÁRIO NO AUDIOVISUAL, NOS TERMOS COMPLEMENTAR Nº 195/2022,

ART. 6º INCISO I E DECRETO FEDERAL REGULAMENTADOR Nº 11.525/2023.

VALOR GLOBAL: R$ 10.596,80 (dez mil, quinhentos e noventa e seis reais e oitenta centavos)

FONTE DE RECURSO: 715 – AUDIOVISUAL – PAULO GUSTAVO

DATA DA ASSINATURA: 22 de dezembro de 2023.

VIGÊNCIA: 22 de junho de 2024.

SIGNATÁRIOS: Pelo MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO DIVINO, CNPJ 41.522.111/0001-45,

o Sr. Francisco de Assis Carvalho Cerqueira, Prefeito Municipal, portador da Matrícula Funcional

nº 0002 e por WILLIAM JAMES MIRANDA BATISTA DA COSTA JUNIOR, CNPJ Nº

40.790.929/0001-86, o Sr. William James Miranda Batista da Costa Júnior.

_____________________________________________________

Francisco de Assis Carvalho Cerqueira

Prefeito Municipal

mailto:prefeitura@saojosedodivino.pi.gov.br
http://www.saojosedodivino.pi.gov.br/